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VERKSAMHETSBERÄTTELSE ASKIMS FÖRSAMLING 2019
Askims församling har under 2019 bedrivit sin verksamhet efter upprättad verksamhetsram och verksamhets-
planer. Församlingen präglas av ett omfattande församlingsarbete där folk i alla åldrar samlas i våra tre kyrkor.

En viktig händelse för under 2019 är att församlingen rekryterat ny kyrkoherde efter det att kyrkoherde Peter 
Hellgren gått i pension. Ny kyrkoherde började 1 september. Ytterligare en betydande händelse är att den  
arbetsledande komministern i Hovås/Mikael har blivit tillsatt och börjat i mars 2020. På det viset är lednings-
funktionen komplett från och med i år när kyrkoherde inte behöver ha dubbla funktioner.

Under 2019 har församlingen haft 2198 träffar i verksamheten (som det förts statistik på) och samlat  
sammanlagt 65380 deltagare, cirka trettio deltagare per tillfälle.

Verksamhetsramen sätter naturligtvis fokus på församlingens grundläggande uppgift och verksamhetsberättelsen 
relaterar till de konkreta mål som angetts där.

De konkreta mål som ställts har i stort uppnåtts.

Gudstjänst

Församlingen har ett varierat utbud av gudstjänster. Gudstjänstdeltagandet har i stort varit detsamma som 2018 
med en minskning av i genomsnitt en deltagare. Högmässorna på söndagar har samma genomsnitt under året 
medan mässor som ej är huvudgudstjänst och firas på söndagar har ökat något. En förändring är att gudstjänster 
för alla åldrar samlar fler per tillfälle vid än vid mässor för samma grupp. Däremot har deltagande vid tema-
mässorna ökat något. Sammanlagt har det firats 151 gudstjänster på söndagar med 8062 (8175) deltagare, ett 
genomsnitt på 53 (54) deltagare. Nattvardsdeltagande är högt, cirka 80-85%. Målen har i övrigt uppfyllts.



Undervisning

Konfirmanddeltagandet är fortsatt högt och 2019 konfirmerades 139 personer, en ökning med 23 jämfört med 
2018. I september började 130 nya konfirmander i församlingens konfirmandkurser.

Samtalsgrupper pågår och nya uppstår vid behov. Återkommande är Leva vidaregrupper, Rastplast och Kvällsöppet. 
Nya grupper bildas vid behov. Målen har uppfyllts.

Diakoni

Överläggningar har skett med de diakonala institutionerna och utmynnat i förnyade avtal inför 2020 och målen 
har uppfyllts. Församlingen deltar även i överläggningarna om hur de gemensamma verksamheterna från den 
tidigare samfälligheten ska upprätthållas och finansieras.

Mission

Församlingen har genom caféverksamhet och öppen verksamhet i allmänhet en god möjlighet till att möta nya 
deltagare i församlingslivet. Föredragshållare kallas vid olika tillfällen med gott deltagande. Målen har uppfyllts.

Ideellt engagemang

Det ideella engagemanget i församlingen är betydande och är något som ständigt behöver uppmärksammas.  
Någon särskild satsning har inte genomförts däremot håller medarbetare regelbunden kontakt med ideella  
medarbetare. Målet har inte uppfyllts med något nytt arbetssätt för att utveckla det ideella engagemanget.

Förslag till mål/aktiviteter för förändringar/trender enligt nuläget:

Riktade informationsinsatser till nyinflyttade genomförs men har inte tagits upp i någon ny form annat än att en 
välkomsthälsning till de nyinflyttade skickas varannan månad.

Återstår att skicka hälsning till sommarboende och finna adresser till dem de gäller. Lämplig avgränsning får vara 
de områden som samlar sommarbesökare, till exempel Askims camping och kolinistugeområden.

Föräldramöten och samtalsstöd för konfirmander och ungdomar har inte specifikt genomförts på annat sätt än 
tidigare. Samverkan med kyrkans familjerådgivning är till gott stöd och används väl.

Kontakterna med Sisjöområdet har aktualiserats men inte genomförts. Under 2020 finns hopp om att det kan 
kunna komma igång.

Kompetensförsörjning

Under året har personalseminiarium, kyrkorådsseminarium samt församlingsdagar ägt rum. Fokus har varit  
undervisning, diakoni samt arbetet med församlingsinstruktionen.

Känns hoppfullt för kommande år och tackar för förtroendet att ha fått börja i Askims församling.

Askim i påsktiden 2020

Eric Muhl, kyrkoherde
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